

Carara Holding ApS
Skovvej 29, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 46 83 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Caspar Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carara Holding ApS Skovvej 29 7182 Bredsten CVR-nr.: 42 46 83 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Caspar Rasmussen, Direktør Rasmus Lund Rømer, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Dansk Flise Lager ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.000 kr. mod -142.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.410 kr. mod 180.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-14.000	-142.507
Indtægter af kapitalinteresser	600.000	372.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.030</u>	<u>-45.988</u>
Resultat før skat	424.970	183.505
Skat af årets resultat	<u>-54.560</u>	<u>-2.728</u>
Årets resultat	<u>370.410</u>	<u>180.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>370.410</u>	<u>180.777</u>
Disponeret i alt	<u>370.410</u>	<u>180.777</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	6.874.600	6.874.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.874.600</u>	<u>6.874.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.874.600</u>	<u>6.874.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>54.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>54.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.560</u>
	Aktiver i alt	<u>6.874.600</u>	<u>6.929.160</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	515.753	145.343
	Egenkapital i alt	<u>555.753</u>	<u>185.343</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	4.911.818	5.245.438
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.911.818</u>	<u>5.245.438</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.389.529	1.490.879
	Anden gæld	17.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.029</u>	<u>1.498.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.318.847</u>	<u>6.743.817</u>
	Passiver i alt	<u>6.874.600</u>	<u>6.929.160</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-35.434	4.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.777</u>	<u>180.777</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	145.343	185.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>370.410</u>	<u>370.410</u>
	<u>40.000</u>	<u>515.753</u>	<u>555.753</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	6.874.600	1.499.600
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.375.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.874.600</u>	<u>6.874.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>6.874.600</u>	 <u>6.874.600</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Flise Lager ApS, Vejle	25 %	<u>3.533.651</u>	<u>1.599.811</u>
		<u>3.533.651</u>	<u>1.599.811</u>

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	4.911.818	5.245.438
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>4.911.818</u>	<u>5.245.438</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, t.kr. 4.912, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 20223 udgør t.kr. 6.875.